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BESKRIVNING

Skymningssång i Kalahari är världsresenären Lasse Bergs uppföljare till den prisbelönade och omtalade
boken Gryning över Kalahari, hur människan blev människa.Vad kan berättelsen om Kain och Abel lära
oss om människans djupa historia? Varför kan en dagistillvaro vara naturligare än hemmagosande för
Homo sapiens barn? Varför tänker kommunalrådet i Vellinge som en bushman i Kalahari? Varför blev
den högra stortån vanställd på alla kvinnor i människans första tätort? I miljontals år levde våra förfäder
ett stillsamt liv som samlare mellan Afrikas öppna horisonter. Men för 10 000 år sedan gav sig plötsligt
hela mänskligheten ut på en resa utan karta. Vi ändrade helt livsstil, blev jordbrukare, flyttade in i städer,
skapade civilisationer, fick bråttom, började slåss. Detta sedan två av det moderna livets mest avgörande
påfundbeskattning och byråkratirullat som en tsunami över världen. På resor i öknar och regnskogar
jorden runt under flera decennier och i samtal med framstående vetenskapsmän söker Lasse Berg spåren
efter denna historiens enda verkliga revolution. Vilket liv är vi egentligen gjorda för? Hur skall människan
leva för att få frid med sin inre natur? Svaren kan lära oss något om till exempel religioner, döden,
optimism, skam, Jantelagen, fetma.Skymningssång i Kalahari är en omtumlande resa genom tid och rum. I
det förflutnas spruckna spegel kan vi klarare se vår framtid. Och kanske också urskilja vad som är vårt
hopp.Pressröster"Få har skrivit så inspirerande, hoppfulla och personligt engagerade böcker om vår tid på
jorden som Lasse Berg. Han är en sann humanist, och om det fanns ett populärvetenskapligt Nobelpris
borde han genast få det." Lars Linder, DN"En av våra bästa populärvetenskapliga författare. Han skriver
enkelt och entusiastiskt, utan att tappa bort nyanserna." Håkan Lindgren, UNT"Ett läsäventyr väntar hans
läsare." Anita Goldman, Expressen"I sina böcker framstår Lasse Berg som en evolutionsbiologins Ernst
Kirchsteiger; med en mysig barfotaattityd ger han läsaren en historielektion och, inte minst, sina egna
tolkningar av forskarrönen." Kristian Ekenberg, Arbetarbladet"Skymningssång i Kalahari är ett bräckjärn
mot cynism, en varm vind över frusna tankar." Erik Hammar, Hallandsposten"Lasse Berg är en strålande
berättare, som trovärdigt tar avstamp i forskarnas vetenskapliga arbete." Lotta Olsson, DN
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?
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